CONSEJO DE CENTRO

Es un órgano colegiado de asesoramiento de la dirección y de supervisión del funcionamiento del Centro Asociado.

MIEMBROS

- Presidente: Sr. D. Victor Manuél González Sánchez. Director del Centro Asociado de la UNED en Pontevedra.
- Sra. D^a. María Pilar Dopazo Leirós. Delegada de Alumnos del Centro Asociado de la UNED en Pontevedra.
- Sra. D^a. Milagros Lores Torres. Representante de Profesores Tutores del Centro Asociado de la UNED en Pontevedra.
- Sr. David Calvo Costal. Representante PAS del Centro Asociado de la UNED en Pontevedra.
- Sra. Da. Beatriz Arjona Otero. Coordinadora Académica del Centro Asociado de la UNED en Pontevedra.
- Sra. Da. Marta Ferreira Rodríguez. Coordinadora de Extensión Universitaria del Centro Asociado de la UNED en Pontevedra.
- Sra, D^a. Patricia Otero Balboa. Coordinadora del COIE del Centro Asociado de la UNED en Pontevedra.
- Secretario: Sr. D. Tomás Costal Criado. Secretario del Centro Asociado de la UNED en Pontevedra.